[image: image1.png]

                 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от___04.05.2017_____№__413___
	О внесении изменений в  постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 01.06.2016  555 «О создании Службы экстренного реагирования в случаях выявления фактов жестокого обращения с несовершеннолетними на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области»

В связи с кадровыми изменениями
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 01.06.2016 № 555 следующие изменения:
1.1. Исключить  из состава Службы экстренного реагирования Тощева Сергея Валентиновича.

1.2. Включить в состав Службы экстренного реагирования Новикова Александра Александровича, заместителя Главы муниципального образования по социальным вопросам.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
Глава муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области

А.Н. Шубин
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.